
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS 

NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 05.1.1-APVA-V-004 

PRIEMONĖS „APLINKOS MONITORINGO IR KONTROLĖS STIPRINIMAS“ 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO 

 

2016 m. gegužės 11 d. Nr. D1-346 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 

2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl 

atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą“, 6.2.7 papunkčiu, 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimu Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“, 65 

punktu, 

t v i r t i n u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

05.1.1-APVA-V-004 priemonės „Aplinkos monitoringo ir kontrolės stiprinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1 (pridedama). 

 

 

Aplinkos ministras 
Kęstutis Trečiokas  

 

 

SUDERINTA  

Lietuvos Respublikos       

vidaus reikalų ministerijos 

2015-12-28 raštu Nr.           

1D-10106(22) 

 

SUDERINTA  

Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministerijos 

Aplinkos projektų valdymo 

agentūros 2015-12-21 raštu 

Nr. (29-2-3)-APVA-1721 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos 2016-

02-23 raštu Nr. ((24.39)-5K-

1601235)-6K-1601701 

 

 

Parengė 

Sigita Alčauskienė 

2016- 


